

**KIRLOSKAR INDUSTRIES
LIMITED**

A Kirloskar Group Company
Registered Office: Office No. 801,
8th Floor, Cello Platina
Fergusson, College Road,
Shivajinagar, Pune 411 005
CIN: L70100PN1978PLC088972


Enriching Lives
**NOTICE OF 27TH ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING AND BOOK CLOSURE DATE**

NOTICE is hereby given that 27th Annual General Meeting (AGM) of members of Kirloskar Industries Limited (the Company) will be held on Tuesday, the 10th day of August 2021, at 11:30 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) facility in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, (the Act) and Rules thereof read with the General Circular No. 14/2020 dated 8 April 2020; the General Circular No. 17/2020 dated 13 April 2020; the General Circular No. 20/2020 dated 5 May 2020 and the General Circular No. 02/2021 dated 13 January 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May 2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 16 January 2021, issued by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter referred to as 'SEBI Circulars') to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Act, Rules thereof and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 4 August 2021 to Tuesday, 10 August 2021, (both days inclusive), for the purpose of AGM and for determining the names of members eligible for dividend on equity shares, if declared at this AGM.

In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of AGM along with the Statement annexed to the Notice pursuant to provisions of Section 102 of the Act and the Annual Report of the Company for Financial Year 2020-2021, have been sent only through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company / the Depository Participants (DPs) / the Registrar and Share Transfer Agent (R&T Agent), as the case may be. The aforesaid documents are also available on the website of the Company viz., www.kil.net.in, on the websites of Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and as amended from time to time, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard - 2 on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing the facility to its members holding shares as on 3 August 2021, being cut-off date, to exercise their right to vote on all resolutions set forth in the Notice of AGM. The members may cast their votes using an e-voting system from a place other than the venue of the meeting (Remote e-voting) or by e-voting at the AGM. The Company has engaged NSDL to provide Remote e-voting facility. The details of Remote e-voting are as under:

1. Date of completion of sending Notice of AGM along with the Annual Report through electronic mode: 12 July 2021.
 2. The Remote e-voting period commences on Saturday, 7 August 2021 (9.00 a.m.) and ends on Monday, 9 August 2021 (5.00 p.m.)(IST).
 3. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date, i.e., Tuesday, 3 August 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or pune@linkintime.co.in or investorrelations@kirloskar.com. If a person is already registered with NSDL for Remote e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote. If you forgot your password, you can reset your password by using 'Forgot User Details / Password' option available on www.evoting.nsdl.com. A member can also use the OTP (One Time Password) based login for casting the votes on the e-voting system of NSDL.
 4. The Members are also informed that:
 - a. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 9 August 2021.
 - b. The members attending the AGM through VC / OAVM facility, who have not casted their vote by Remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM through e-voting.
 - c. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
 - d. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date, i.e., Tuesday, 3 August 2021, shall be entitled to avail the facility of either Remote e-voting or voting at the AGM through e-voting.
 - e. The procedure of electronic voting or attending the AGM through VC / OAVM is available in the Notice of AGM as well as in the e-mail sent to the Members by NSDL.
 - f. The manner of registration of e-mail addresses of those members whose email addresses are not registered with the Company / the R&T Agent / DPs is available in the Notice of AGM.
5. The Notice of AGM is available on Company's website viz., www.kil.net.in, on the websites of Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on NSDL's website, viz., www.evoting.nsdl.com
6. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available on the website www.evoting.nsdl.com under the 'Downloads Section' or you can contact on toll free number 1800-1020-990 / 1800-224-430 or Ms. Sarita Mote, Assistant Manager, NSDL, Trade World, A Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 at designated e-mail IDs: evoting@nsdl.co.in or saritam@nsdl.co.in or at telephone no. (022) 2499-4600 / 2499-4545, who will address the grievances related to electronic voting. The Members can also write to the Company Secretary at investorrelations@kirloskar.com or to the Registered Office address.

By the Order of the Board of Directors
For KIRLOSKAR INDUSTRIES LIMITED

Sai-
ASHWINI MALI
Company Secretary

Place : Pune
Date : 12 July 2021

* Tel: +91 20 2970 4374 * Fax: +91 20 2970 4374
* Email: investorrelations@kirloskar.com * Website: www.kil.net.in

* Marks bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User*



किलोस्कर
इंडस्ट्रिज लिमिटेड

फिलांस्कर सुप कंपनी
नोंदारीकृत कायदेचिय : गोपित ने ८०९.
त्वा फलांग, शेतोंटीना, काय्युसार कॉलेज रोड,
विहारीमार, पुणे ४११ ००५
सीधापाऱ्य: L70100PN1978PLC088972



Enriching Lives

२७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि खातेबंद दिनांक यासंबंधी सूचना

याद्वारे असे सूचित करत्यात येते की किलोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड ('कंपनी') ची २७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('सभा') मंगळवार, १० ऑगस्ट २०२१, शेतोंटीना कॉलेज नियम ('चौसौ') किंवा इतर द्रव्याभास्य साधारणाद्वारे ('ओएसीए'), कंपनी कायदा २०१३ ('कायदा') त्वारीत बदललेले नियम, कॉर्पोरेट व्यवसंग मंजलयाचे ('एसीटी') जारी केलेले दि, ८ एप्रिल २०२० वे साधारण परिषदक क्र. १४/२०२०, दि, ५ एप्रिल २०२० वे साधारण परिषदक क्र. २०/२०२० आणि दि, ५ जूनेवारी २०२१ वे साधारण परिषदक क्र. ०२/२०२१ ('एकाविताणे एसीपक') आणि भारतीय प्रतिनिधी आणि विनियम मंडळाची नियमाकली २०१५ त्वारीत बदल केलेले नियम आणि संबोधे जारी केलेल्या दि, १२ मे २०२० रोजीच्या परिषदक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 आणि दि, १५ जूनेवारी २०२१ शेजीच्या परिषदक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 ('सेवी परिषदक') नुसार घेण्यात येणार आहे.

पुढे असे सूचित करत्यात येते की, कायदाचाचा कलम १७, त्वारीत अदलेले नियम आणि सेवी (लिंटांग ऑलोगेशन्स अंड डिसलोलेपर रिकायर्सेट्स) स्टूलेशन्स, २०१५, व त्वारीत बदल याच्या तरत इ२ नुसार कंपनीची सामासद नोंदांनी आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके दृश्यवार, ०४ ऑगस्ट २०२१ ते मंगळवार, १० ऑगस्ट २०२४ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) समेताची आणि सामग्रीचे जर घोषित केल्यास, समग्रांवरील लाभांशासाठी पात्र सदर्थ्याची नावे निश्चित करण्यासाठी बंद राहील.

एमरीए आणि सेवी परिषदकांमध्ये मानवता दिल्याप्रामाणे समेती सूचना विकारासह आणि २०२०-२०२५ चा वार्षिक अहवाल, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०२ नुसार येवेळ इलेक्ट्रॉनिक मायथमातून समासदाना पाठविले आहेत ज्यांचे इमेल पते कंपनी विंग इंटरनेशनल एंड थोर्ड इंटरनेशनल एंड (अर ऑफ ट्रीएंजेट) विंग त्वारीं रिपोर्टरी पाटीरिपॅक्ट ('सेवी') कडे नोंदविले आहेत. वरील कायदेपत्र कंपनीच्या रांगेतस्थानकर www.kil.net.in, स्टॉक एकसर्वेजेसच्या संकेतस्थळावर अद्यावत वीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नेशनल स्टॉक एकसर्वेज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nsdeindia.com आणि नेशनल सिल्वरिटीज डिपार्टमेंट लिमिटेड ('एनएसडीएल') चे संकेतस्थळ https://www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहेत.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ त्वारीत नियम आणि कंपनी ('व्यवस्थापन आणि प्रकाशन') नियम २०१४ च्या नियम २० आणि वेळोवैका सुपार वेळेल्या सेवी (लिंटांग ऑलोगेशन्स अंड डिसलोलेपर रिकायर्सेट्स) स्टूलेशन्स, २०१५, च्या ठराव ४४ नुसार आणि इन्स्ट्रुमेंट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया ने जारी केलेल्या साधारण सभेच्या सेक्रेटरीयल स्टॅफ्ड-२ ('एसएस-२') नुसार ०३ ऑगस्ट २०२१, या अंतिम तारखेच्या दिवाची भागाचारक असलेल्या सदस्यांचा समेत्या सूचनेवर डिलेला सर्व ठरावावर मायथमातून करण्याचा हक्क प्रदान करण्यात येत आहे. ई-मतदान पद्धतीने समेत्या ठिकाण व्यतिरिक्त सदस्य ('रिमोट ई-मतदान') मतदानाचा हक्क बजावू शकतात. कंपनीने एनएसडीएल याना रिमोट ई-मतदान सुविधा याना देण्याची प्रक्रिया मेरेले आहे:

१. वार्षिक अहवालासह सभेच्यी सूचना इलेक्ट्रॉनिक मायथमातून यात्रियाची पूर्वत्वाची तारीख. १२ जूने २०२१.

२. रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी शनिवार, ०७ ऑगस्ट २०२१, रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होउन्न शोमवार, ०९ ऑगस्ट २०२१, रोजी सायं. ५ वाजता संपेत.

३. सभेच्यी सूचना पाठविल्यानंतर एजांटी व्यक्ती कंपनीची सदस्य बनत्यास आणि मंगळवार, ०३ ऑगस्ट २०२१, रोजी समग्रा घाराची करीत असल्याचा त्वारीत evotings@nsdl.co.in किंवा pune@linkintime.co.in किंवा investorrelations@kirloskar.com येते विनंती पाठवून लैग इन आवाही व पासवर्ड मिळवावा. जर एकाचा व्यक्तिकी रिपोट ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे अगोदरच नोंदी झाली असेल तर साधारण खुरां अपडी व पासवर्ड मतदानासाठी यापत्ता येईल. जर आपण आपला पासवर्ड विसरला असाल तर तुमचा पासवर्ड www.evoting.nsdl.com वर 'फॉर्गॉट यूर डिटेल्स/पासवर्ड' पार्याचे यापत्ता प्राप्त करता येईल. तसेच समासद एनएसडीएलच्या ई-मतदान पद्धती यापत्ता विसरला तर एनएसडीएलकडे नोंदवा यापत्ता येईल.

४. समासदाना हे सुदूर सूचित करण्यात येते की:

अ. रिमोट ई-मतदान हे ०५ ऑगस्ट २०२१, रोजी सायं. ५ नंतर करता येणार नाही.

ब. जे सदस्य व्यावीची असला ओएचीमदारे संपेत उपचित असतील आणि ज्यांनी रिमोट ई-मतदान सुविधेद्वारे मतदान केले नसेल, त्या समासदाना समेत्याची ई-मतदानाचा हक्क बजायात येईल.

क. रात्रूपानी मतदानाचा हक्क रिपोर्ट ई-मतदानाद्वारे बजावल्यानंतर सुदूर त्वारीचा कंपनीचा सभेला हजर राहता येईल पण सोमेत्याचे ताजावा येणार नाही.

द. अंतिम तारखेच्या मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतर सुदूर त्वारीचा कंपनीचा सभेला हजर राहता येईल पण मंगळवार, ०३ ऑगस्ट २०२१, रोजी ज्या सपातद्वांची नोंद सपातद्वांच्या सरिसर्टपाच्याचे किंवा रिपोर्टरीको असलेल्या कायदेशीर मालक रिसिटर्समध्ये आहे ते सपासद रिमोट ई-मतदान किंवा सपातद्वांची ई-मतदानाद्वारे मतदान करू शकतील.

५. इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची तसेच व्यावीकृत किंवा ओएचीपांपारे संपेत्या भाग घेण्याची प्रक्रिया वार्षिक सर्वसाधारण समेत्या सुविनेमध्ये उल्लेख आहे.

६. ज्या समासदांची नोंदवी कंपनीची कायदा/ आर अंड टी एजेंट / हीमी कडे नोंदविलीकृत नाहीत आशा सपातद्वांच्या ईमेल आयडीची नोंदवी कंपनीची कायद्याची पद्धत संपेत्या सूचनेमध्ये उपलब्ध आहे.

७. सेवीची सूचना ही कंपनीच्या अदिकृत संकेतस्थळ www.kil.net.in व स्टॉक एकसर्वेज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nsdeindia.com आणि एनएसडीएलकडे असिलून रिमोट ई-मतदान करू शकतील.

८. कोणत्याही प्रकारच्या शेतोंटीना असल्यास यिवा ज्या समासदाना समेत्या आपौ यिवा ज्या समासदाना समेत्या असल्यास, गद्दाचारिता वारवार विसरायात येणारे परन (FAQs) व सदस्याकरितावारे ई-मतदान कूरन मंड़ून असेल संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर 'Downloads Section' या मध्यभागाच्यावर संपर्क साठू शकता. यिवा शीमती सरिता मोर्टे, सहाय्यक व्यावसायक, एनएसडीएल, एवज्जी, एवज्जी एल, ट्रॅकर्स, एवज्जी एल, ट्रॅकर्स, सेनापती बायट मार्ट, लोअर प्रेसल, मुर्हई ४०००१३, याच्या अधिकृत ई-मेल आयडी evoting@nsdl.co.in किंवा support@nsdl.co.in किंवा investorrelations@kirloskar.com किंवा Kirloskar@nsdl.co.in किंवा ०२२-२४९५ ४६००/२४९९ ४६००/२४९५ ४६०० येते इलेक्ट्रॉनिक मतदानासंदर्भीतील तजारी नोंदवू शकता. सदृश्य कंपनी संघिय यांता investorrelations@kirloskar.com किंवा

संचालक नंदारांग आवृत्तीमुळे किलोस्कर इंडस्ट्रिज लिमिटेड कथित

संघी
अधिकृती
कंपनी राहील

रथल तुळे
दिनांक : १२ जूने २०२१

* दूरध्वनी +९१ २० २५७५० ४३५४ * दूरभाष : +९१ २० २५१०० ४३५४
* ईमेल: investorrelations@kirloskar.com * संकेतस्थळ: www.kil.net.in

'Mark bearing word Kirloskar in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kalsark Industries Limited is the Permitted User'

